
MID 17/005

Jaarverslag 2016 en begroting 2018 VRK

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 april 2017

Besluit:

- Kennis genomen te nemen van het Jaarverslag en Controllersverslag 2016 van de 
VRK;

- In te stemmen met de concept begroting en deze zienswijze mee te geven aan het 
Algemeen Bestuur van de VRK.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2017

De griffier,  De voorzitter,


